

نکست پی یا زرین پال؛ انتخاب درگاه پرداخت

نکست پی next pay یا زرین پال

اگر چه مقایسه بین دو درگاه پرداخت نکست پی و زرین پال کاری است اشتباه؛ بدلیل اینکه درگاه پرداخت نکست پی در مقابل حریف خود کاملا ضعیف و ناتوان از رقابت میباشد.



نکست پی یا
زرین پال کدام
را انتخاب
کنیم؟



زرین پال
برترین درگاه
واسط پرداخت

بررسی خدمات و امکانات نکست پی و زرین پال.

[درگاه پرداخت زرین پال و مشاهده امکانات و خدمات مختلف](#)

ولی لازم است به وبمسترها و مدیران سایت ها میتواند در بهترین انتخاب کمک کند.

در نگاه اول به بررسی خدمات هر دو درگاه واسط می اندازیم.

از لحاظ پوشش و دامنه خدمات و افزونه ها و برنامه ها هیچ درگاهی به گرد پای زرین پال نرسیده است.

به قولی از شیر مرغ تا جون آدمیزاد! در لیست خدمات زرین پال

webhostingtalk

همچنین در سایت کاربر محور فوق یکی از مشتریان مینویسد:
توضیحاتی که دادن خیلی مسخره هست!

در صورتی که دی داس وجود داشت سایت برای ما هم نباید باز میشد یا به کندی باز میشد پس در صورتی که برای من کاربر سایت بدون مشکلی باز میشه و هر درخواست و تیکتی میتونم ثبت کنم پس اونا هم به سایت دسترسی کامل دارن و هم میتونین درخواست واریز هارو ببینن و انجامش بدن و هم میتونن تیکت هارو جواب بدن!

توضیحات غیر حرفه ای که ایشون دادن فقط بدرد چندتا آدم بی سواد میخوره نه کسی که حداقل در حد نتورک پلاس بلده!

فقط میخوان طولش بدن تا پایان سال پولی تو حساب شون باشه یا با پول ملت رفتن واسه خودشون خرج هایی کردن و برای بازپرداخت به مشتری ها کسری آوردن میخوان با طول دادن تسویه حساب ها این کسری شون رو جبران کنن، چون تا پایان تعطیلات رسمی که میشه حدود 7 روز دیگه همینطور پول مردم میاد تو حسابشون اما پولی از اونا کم نمیشه...

در هر صورت حرکت خیلی غیر حرفه ای زدن، شاید الان خوشحال باشن اما من و خیلی افراد دیگه مثل من تبلیغات منفی واسشون خواهیم داشت.


در پست دیگه انجمن فوق کاربری نوشته:

nextpay هم پول مارو نمیده نزدیک و بهونه الکی میاره . دوستان پیشنهاد میشه اصلا سمت درگاه های واسط نرید مخصوصا nextpay که اصلا چیزی به اسم وجدان ندارند و تو روز روشن کلاهبرداری میکنند حرفشونم اینه که باید واسه فروش گیفت کارت steam و ... از کاربرات کارت ملی و ... میگرفتی (ولی درگاهو اول تایید کردند و پرداختی اول هم واریز شد ولی اشاره ای نکردند به این موضوع) ما هم نگرفتیم . خلاصه دوره زمونه بدی شده قبلا ملت وجدان داشتند.

کاربر دیگری مینویسه:

از این کارا میکنه Nextpay

اکانت من فعال کرده بودند چون شماره تلفن منزل ما و گوشی خودم

خاموش بود مسدود کردن اکانت رو 

منبع:

[انجمن گفتگوی وب هاستینگ تالک](#)

مقایسه درگاه زرین پال و نکست پی؛

1. درگاه زرین پال خدمات متنوع تری نسبت به درگاه نکست پی دارد. پلاگین ها لینک شبکه های اجتماعی، کدهای متنوع پرداخت در زرین پال کاملا بهتر و پوشش دهی کامل تری دارد.
2. از جمله خدمات زرین پال ارائه درگاهی است که مستقیما کاربر را به صفحه پرداخت بانک متصل میکند. زرین گیت .
3. از جمله خدمات برتر زرین پال ارائه زرین کارت میباشد. کارتی مانند کارت بانکها! که به آدرس درخواست کننده ارسال میکند. و بدون انتظار و به صورت آنی وجه به حساب شما ریخته میشود. نکست پی فاقد این نوع خدمت هست.
4. تنها برتری درگاه پرداخت نکست پی نسبت به زرین پال سخت گیری در ارائه درگاه و بستن حساب کاربرانش به بهانه های غیر موجه میباشد! حتی حساب سایتی که در ساماندهی و اینماد به ثبت رسیده است.
5. اگر بخواهیم از لحاظ قدمت دو درگاه زرین پال و نکست پی را مقایسه کنیم. نکست پی دوران کودکی را سپری میکند. زرین پال به پختگی کامل و بلوغ رسیده است. و حتی قابل مقایسه با درگاه بزرگ جهانی پی پال [paypal](#) هست.
6. اعتبار و میزان استفاده کاربران: حتما شما در گشت و گذار در اینترنت و در بین سایتها خیلی بیشتر به نماد زرین پال برخورد کرده آید تا نکست پی. این میزان بر اساس تقریبی نسبت 98 به 2 درصد است. یعنی از هر صد سایت اینترنت که بارگزاری میکنید 98 درصد زرین پال را به عنوان درگاه انتخاب کرده اند. در مقابل 2% نکست پی.

اگر چه درگاه پرداخت نکست پی با تبلیغات گسترده و صرف هزینه های زیاد سعی در افزایش اعتبار و مشتری هستند. ولی در این باره شکست سختی خورده اند. چرا که کیفیت خدمات مهمتر هست. و نکست پی اگر میخواهد موفق شود ناچار است کیفیت خدمات را افزایش دهد. و اگر این روش را ادامه دهد مسلما به درگاههای دیگر که ماهانه در اینترنت سر بلند میکنند و پس از چندی دامنه خود را به فروش میگذارند. دچار میشود و به ناچار دامنه خود را برای فروش آزاد میگذارد!!

مقایسه درگاه زرین پال و نکست پی؛
درگاه زرین پال خدمات متنوع تری نسبت به درگاه نکست پی دارد. پلاگین ها لینک شبکه های اجتماعی، کدهای متنوع پرداخت در زرین پال کاملا بهتر و پوشش دهی کامل تری دارد.
از جمله خدمات زرین پال ارائه درگاهی است که مستقیما کاربر را به صفحه پرداخت بانک متصل میکند. زرین گیت .
از جمله خدمات برتر زرین پال ارائه زرین کارت میباشد. کارتی مانند کارت بانکها! که به آدرس درخواست کننده ارسال میکند. و بدون انتظار و به صورت آنی وجه به حساب شما ریخته میشود. نکست پی فاقد این نوع خدمت هست.
تنها برتری درگاه پرداخت نکست پی نسبت به زرین پال سخت گیری در ارائه درگاه و بستن حساب کاربرانش به بهانه های غیر موجه میباشد! حتی حساب سایتی که در ساماندهی و اینماد به ثبت رسیده است.
اگر بخواهیم از لحاظ قدمت دو درگاه زرین پال و نکست پی را مقایسه کنیم. نکست پی دوران کودکی را سپری میکند. زرین پال به پختگی کامل و بلوغ رسیده است. و حتی قابل مقایسه با درگاه بزرگ جهانی پی پال [paypal](#) هست.
اعتبار و میزان استفاده کاربران: حتما شما در گشت و گذار در اینترنت و در بین سایتها خیلی بیشتر به نماد زرین پال برخورد کرده آید تا نکست پی. این میزان بر اساس تقریبی نسبت 98 به 2 درصد است. یعنی از هر صد سایت اینترنت که بارگزاری میکنید 98 درصد زرین پال را به عنوان درگاه انتخاب کرده اند. در مقابل 2% نکست پی.

.....

قوانین و شرایط استفاده روباه گرام